



Kaupunginhallitus käsittelee maanantaina yhtiöiden tekemää hallintokantelua

Tiedote **22.11.2024 13:35**

Kantelu koski kaupungin sisäisen tarkastuksen toimintaa.

Mitra Imatran Rakennuttaja Oy, Mitra Management Oy ja Imatran Vuokra-asunnot Oy ovat tehneet kaupunginhallitukselle osoitetun hallintokantelun maaliskuussa 2024. Kantelu koski kaupungin sisäisen tarkastuksen toimintaa yhtiöiden sisäistä tarkastusta koskevassa toimeksiannossa.

Hallintokantelua on käsitelty kesän ja syksyn aikana. Osapuolet ovat antaneet lausuntonsa kantelun sisällöstä ja työn tueksi on myös tilattu selvitys ulkopuoliselta asiantuntijalta.

Selvitystyön tuloksia käsitellään maanantaina 25.11. kaupunginhallituksessa. Esityslistan teksti löytyy [tästä linkistä](#).

Hallintokanteluasian valmistelusta on vastannut kaupunginhallituksen puheenjohtajisto viranhaltijoiden tukemana. Kaupunginhallitus perehtyi asiaan työkokouksessa maanantaina 18.11.

Kaupungin viranhaltijajohto ei ole mukana asian valmistelussa esteellisyyksien takia.

Kehitystyötä on jo tehty

Hallintokantelun perimmäinen tarkoitus on parantaa organisaation toimintatapoja ja siten kehittää toimintaa. Toiminnan kehittämiseen tähdätään nytkin, sanoo kaupunginhallituksen puheenjohtaja **Ilkka Nokelainen** sanoo.

Paljon on jo tehty. Esimerkiksi vuoden vaihteessa voimaan tulevan konsernirakenteen yksi tavoite on vahvistaa omistajaohjaista.

—Kaupunki on myös uudistanut konserniohjeen ja omistajapolitiikan periaatteet sekä määritellyt hyvän hallinnon ja johtamistavan periaatteet. Kaupunginhallitus haluaa jatkossa kiinnittää koko konsernin huomion siihen, että näitä noudatetaan, Nokelainen toteaa.

Lisätietoja:

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, ilkka.nokelainen@imatra.fi, p.040 593 0552

[Kaupunginhallituksen 25.11.2024 esityslista](#)

Kaupungin yhtiöt

[Mitra Imatran Rakennuttaja Oy](#) kuuluu Imatran kaupunkikonserniin ja sen omistaa Imatran kaupunki. Yhtiön päätoimialat ovat yritys- ja toimitilojen hallinta, vuokra-asunnot, opiskelija-asunnot ja osaomistusasunnot, sekä isännöinti ja rakennuttaminen.

[Mitra Management Oy](#) on Imatran kaupungin omistama toimisto- ja liiketilojen omistamiseen, vuokraamiseen ja kehittämiseen keskittynyt yhtiö.

[Imatran Vuokra-asunnot Oy](#) on Imatran kaupungin omistama yhtiö. Yhtiö omistaa noin 1600 vuokra-, opiskelija- ja ryhmäkotiasuntoa.

Sisäinen tarkastus

Sisäisen tarkastuksen tehtävänä on tarkastaa ja arvioida kaupunkikonsernin

- sisäisen valvonnan järjestelmiä ja riskienhallintaa
- toimintojen lain- ja päätöstenmukaisuutta sekä tarkoituksenmukaisuutta, tehokkuutta ja taloudellisuutta
- resurssien tehokasta ja taloudellista käyttöä
- päätöksenteossa ja johtamisessa käytettävän tiedon luotettavuutta

Lisäksi sisäinen tarkatus toimii valvonta-alan asiantuntijana sovituisissa kehittämissuhteissa.